EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0068/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACACIO NINES NETO TOLDO 09.320.358/0001-76 7.751.001-0 002932 UMUARAMA
2 ALCINO CANAVER 516.134.419-91 7.516.859-4 000828 MIRADOR
3 ALEXSANDRO PEDROZO 046.564.979-32 7.751.007-9 002930 UMUARAMA
4 ANTONIO ZAIONC FILHO 480.261.669-49 7.218.479-3 75463 UNIÃO DA VITORIA
5 ANTONIO ZAIONC FILHO 480.261.669-49 7.218.480-7 75464 UNIÃO DA VITORIA
6 CEPVIL-CENTRAL DE PROCESSAMENTO ENERGETICO

VITORIA LTDA
04.850.833/0001-00 7.528.867-0 75487 UNIÃO DA VITORIA

7 CLAUDIO PACHECO 734.420.899-72 7.228.168-3 72649 PARANAGUA
8 CLAUDIONOR GONÇALVES 458.175.539-53 7.769.536-2 5902 PARANAGUA
9 EDSON DA SILVA COSTA 382.802.972-00 7.751.017-6 4022 UMUARAMA
10 ELIEL MULLER 811.620.739-34 7.171.336-9 59321 SÃO MATEUS DO SUL
11 FABIO DA COSTA SILVA 044.218.449-26 7.516.810-1 000877 SANTA MONICA
12 FRANCISCO MARQUES NETO 362.690.269-20 9.778.597-0 79229 PIEN
13 FRANCISCO MARQUES NETO 362.690.269-20 9.778.607-0 79230 PIEN
 14 HAMILTON FERREIRA 354.617.219-15 7.410.689-7 95154 UNIÃO DA VITORIA
15 HILDO JOSE PASIM 285.279.849-20 7.218.471-8 75465 SÃO MATEUS DO SUL
16 JESPER DIEGO DA SILVA 054.919.879-21 7.751.151-2 4006 PARANAVAI

17 JOAQUIM ANTONIO DA SILVA 190.675.342-34 7.735.777-7 3916 SÃO JORGE DO IVAI
18 JOSE FIORDERIZZO DE OLIVEIRA 047.217.729-04 7.735.778-5 3920 SÃO JORGE DO IVAI
19 JOSE TADEU JUAWSKI 604.443.399-49 7.171.335-0 59318 SÃO MATEUS DO SUL
20 MAGDALENA CHACHARSKI 017.354.909-89 7.382.731-0 68325 GUARATUBA
21 MARCOS BARBIERI 675.384.449-04 7.751.046-0 000855 ALTO PIQUIRI
22 MARCOS BARBIERI 675.384.449-04 7.751.047-8 000856 ALTO PIQUIRI
23 MARILEIDE RODRIGUES CABRAL 476.043.521-20 7.228.206-0 001711 MATINHOS
24 NEUMAR ROGERIO BRAUN 191.061.488-24 7.312.292-9 95183 CRUZ MACHADO
25 OLRLANDO JOSE KOCH 046.338.199-84 7.312.662-2 95185 UNIÃO DA VITORIA
26 PAULO CANDIDO DA VEIGA 810.477.629-00 7.311.273-7 85546 GUARATUBA
27 PAULO DERINGER 798.623.659-00 7.312.107-8 75471 PORTO VITORIA
28 PAULO SERGIO PALISSARI 060.867.949-60 9.777.944-9 78427 PAIÇANDU
29 PAULO SERGIO PELISSARI 060.867.949-60 9.777.945-7 78426 PAIÇANDU
30 POLIOL QUIMICA LTDA 08.511.945/0001-89 7.720.330-3 002454 MARINGA
31 POLIOL QUIMICA LTDA 08.511.945/0001-89 7.720.331-1 002455 MARINGA
32 RENATO PAULO FERREIRA SANTANA 450.786.709-63 9.953.736-1 75638 SÃO MATEUS DO SUL
33 VALTEMIR CANDIDO BAPTISTA 440.455.819-87 7.516.849-7 000876 SANTA MONICA
34 ZILIO DALMORA 005.851.149-00 7.228.207-8 001712 MATINHOS

Curitiba, 14 de Junho de 2013

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI